
PACHET PIESE AUTO AUTO

I.D.: 67262676

Data
publicarii 15.03.22

Coduri CPV

39831500-1

Pretul
estimativ: 857,14 RON - 857,14 RON

Descriere: BURDUF AMORTIZOR FATA 4BUC x 50.42 = 201.68 RON CAP DE BARA STG 3BUC x 63.03 = 189.08 RON CAP DE BARA DR 3BUC x 63.03 = 189.08 RON BUCSA BARA TORSIUNE SPATE 4BUC x 21.01 = 84.03 RON STICLA LAMPA SPATE DR 2BUC x 67.23 = 134.45 RON GEAM OGLINDA INFERIOR DR 1BUC x 58.82 = 58.82 RON TOTAL = 857.14 RON
